
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 01:55

Link do produktu: https://www.sprzetjezdziecki.com/podkladka-pod-siodlo-correction-skokowa-winderen-p-16608.html

  
Podkładka pod siodło correction
skokowa WINDEREN

Cena 1 290,00 zł

Numer katalogowy winderen

Producent WINDEREN

Opis produktu

Podkładka pod siodło correction skokowa WINDEREN  
 

Innowacyjna zaawansowana   technicznie podkładka korekcyjna pod siodło dostępna w dwóch wersjach: 

-Back Protect Solution - Comfort 18mm Podkładka  pasująca do przeważającej ilości siodeł.

-Back Protect Solution - Slim Super 10mm cienka podkładka została zaprojektowana na specjalne życzenie
zawodników posiadających siodła idealnie dopasowane do swoich koni.

Podkładka: 16'' Pasuje do siodeł 15,5-16
                    17'' Pasuje do siodeł 16,5-17
                    18'' Pasuje do siodeł 17,5-18,5

Wersja korekcyjna podkładki winderen, oferuje wszystkie zalety normalnej podkładki winderen.
dodatkowo pokrowiec wyposażony jest specjalne kieszenie w których umieszcza się panele korekcyjne.
Panele posiadają trzy grubości 4mm, 3mm i 2mm daje to swobodę w wyborze grubości warstwy korekcyjnych i ich
indywidualne dopasowanie do 9mm.
Pokrowiec wyposażony jest w elastyczną wstawkę  dzięki temu idealnie dopasowuje się do wkładów, bez znaczenia w jakiej
znajdują się konfiguracji
 
Podstawą podkładki korekcyjnej są  wkłady Back Protect Solution. W wersji Comfort o grubości 18mm. 

1.BALLISTIC NYLON UPPER SHELL - Odporna na przetarcia i wytrzymała górna powłoka. Chroni pozostałe warstwy przed
wpływem czynników zewnętrznych oraz umożliwia zespolenie siodła z podkładką bez efektu wysuwania się. 

2.DYNAMIC STABILIZATION LAYER - Nowoczesny materiał, którego zadaniem jest zwiększenie efektywnej
powierzchni przylegania siodła do grzbietu konia oraz jednoczesna stabilizacja w kilku płaszczyznach. Warstwa
precyzyjnie wyrównuje niedoskonałości związane z niedopasowaniem siodła.

 3.FORCE EQUALIZER - Nienewtonowski materiał stosowany we współczesnym przemyśle militarnym, który łączy wysoką
elastyczność z potencjałem do przechwytywania i pochłaniania energii kinetycznej. Skalibrowany pod kątem wychwytywania
skokowych ilości energii by absorbować niepożądany nadmiar siły dosiadu.

4.BIOMECHANICAL CONNECTIVE TISSUE - Biomechaniczna tkanka syntetyczna stworzona z myślą o znajdujących się
poniżej podkładki mięśniach, której zadaniem jest zmniejszenie obciążenia mięśni grzbietu konia i wsparcie ich rozluźnienia
oraz rozbudowy.

5.KEVLAR BOTTOM SHELL - Warstwa której zadaniem jest zapewnić podkładce Back Protect Solution najwyższą
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przyczepność do czapraka, co zapobiega przesuwaniu się siodła. Porowata struktura siatki kevlarowej sprawia, że warstwa
jednocześnie napowietrza system absorberów i izoluje je od wilgoci.
 
Otwarty kłąb 

Podkładka pod siodło Winderen - niweluje ucisk na wyrostki kolczyste kręgosłupa zapewniając pełną swobodę ruchów.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 17'' , 18"
Kolor: coal , chocolate
Rodzaj: 10mm , 18mm
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